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F4A – RESOLUCIÓN ADM/EXC DEFINITIVA Y BAREMACIÓN PROVISIONAL (V2_24.07.20)

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS 
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL MARCO DE 

CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO SUPLETORIA.

Órgano convocante: GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS DEL ÁREA DE SALUD DE LANZAROTE

Resolución convocatoria: Nº: 2762 / 2021 Fecha: 26/11/2022

Categoría: TÉCNICA/O TITULADA/O SUPERIOR EN INFORMÁTICA

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la constitución de Lista de Empleo 
Supletoria según los datos citados en el encabezado. 

II. Por resolución de este centro directivo publicada el   16/06/2022  se aprobó la relación provisional de personas aspirantes admitidas y 
excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión, otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la 
convocatoria para la presentación de reclamaciones ante la eventual exclusión. 

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia/Dirección Gerencia ha examinado las reclamaciones presentadas y 
una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de 
Valoración. 
 

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia/Dirección Gerencia la 
propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así 
como la puntuación final. 
 

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la propuesta de la 
Comisión de Valoración, procede lo siguiente: 
  
<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista 
Provisional Supletoria, otorgando un plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se expresarán 
por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >> 
 

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de gestión de personal atribuida a 
este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la 
Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad con lo dispuesto en la Instrucción nº 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio 
Canario de la Salud, modificada parcialmente por la Instrucción del Director del SCS nº 16/20 de 1 de junio, por la que se fija el régimen 
transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de prestación de servicios sanitarios del 
Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO:

Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria Provisional en el procedimiento urgente 
para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se dispone en los Anexos a esta Resolución. 
 

SEGUNDO:

Otorgar el plazo de 10  días hábiles para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar las reclamaciones que estimen contra 
los resultados provisionales de la baremación. 

TERCERO:
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Ordenar la publicación de esta resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica y página web del Servicio Canario de la Salud. 
  
Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo 
Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente recurso de reposición ante la Dirección General de 
Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente. 
 

El Gerente/Director Gerente 
P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)

EL GERENTE
(P.S. Resolución número 1801/2022, de 05 de julio de 2022, del Director del S.C.S)
EL DIRECTOR MÉDICO DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA
Carlos José García Zerpa
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A SUPERIOR EN INFORMÁTICA (15/12/2021 - 12/01/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****4132* ACOSTA VERA, MARCIAL FERMIN

****4710* ACUÑA LEDESMA, EDUARDO JAVIER

****3876* CASTELLANO DIAZ, MARIO

****4236* CASTILLO HERNANDEZ, IVAN

****0703* CASTRO MANCINI, ANDRES ELOY

****2559* DE LEON MARTIN, JONATAN

****5230* DOMINGUEZ  GONZALEZ, CHAXIRAXI

****6338* FELIPE HERNANDEZ, JUAN PEDRO

****7177* FERNANDEZ MARTINEZ, MIGUEL IGNACIO

****1569* GARCIA RODRIGUEZ, ESTEBAN

****8544* GARCIA TOLEDO, MARCOS MIGUEL

****6776* GONZALEZ  LEMUS, JAIRO

****9272* GONZALEZ CAMACHO, ROGER FERNANDO

****8368* GONZALEZ GARCIA, EDUARDO

****6964* GONZALEZ MEDINA, NAYRA

****4850* LEON ALEMAN, DAVID

****4985* MAHRACH MAHRACH, MOHAMMED

****3000* MARTIN DEL RIO CABRERA, RAFAEL

****3783* MAZO GONZALEZ, RESURRECCION

****3326* MEDINA NUEZ, ISAAC

****3126* MONTELONGO  BETANCOR, ANIBAL

****5912* MORALES PEREZ, ALEJANDRO

****5258* PEREZ PEREZ, JUAN ANTONIO

****7753* PLAZA MARTIN, VICTOR

****7766* SANCHEZ LOPEZ, MARCO ANTONIO

****6103* SILVA PADRON, NOEMI

****3766* TORIBIO RODRIGUEZ, DIEGO
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A SUPERIOR EN INFORMÁTICA (15/12/2021 - 12/01/2022)

DNI Apellidos, Nombre Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****3310* ALFONSO BONILLA, ADAY - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0521* ARMAS DIAZ, ADRIAN MARCIAL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6842* ARROCHA PERDOMO, FRANCISCO JAVIER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1289* ARTILES ARTILES, SAMUEL - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****6369* BERNAL BARRERA, YARI RENE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8590* CASTILLO NEYRA, CARLOS ALBERTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8265* DOMINGUEZ SAN LUIS, EDUARDO JOSE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9497* FERNANDEZ TOLEDO, JULIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9250* GRIMON MEJIAS, FRANCISCA DE JESUS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4469* HERNANDEZ FLEITAS, CRISTIAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6341* HERRERA MUÑOZ, MARIA DEL PILAR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5581* LLUSIA MACHIN, YERAY - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8859* LOPEZ MONTERO, JOSE JUAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4817* MARTIN MEDINA, SERGIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1657* MENDEZ CURBELO, PEDRO ANTONIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8359* MENDEZ MEDINA, YERAY - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****2580* MORENO TOJERO, FELIPE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3578* NODA MACHADO NODA MACHADO, PABLO
JOSE

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6105* PADILLA PADILLA, JAVIER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5598* PEREZ RUFIAN, AITOR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0762* RODRIGUEZ GONZALEZ, BESELCH - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3667* RODRIGUEZ GONZALEZ, PEDRO AGUSTIN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8843* RODRIGUEZ ROBAYNA, ALEJANDRO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5581* SANCHEZ ATIENZA, DAVID - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A SUPERIOR EN INFORMÁTICA (15/12/2021 - 12/01/2022)

DNI Apellidos, Nombre Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****2668* SANCHEZ MARTINEZ, ALEJANDRO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****6568* SANDIN POLO, DANIEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9667* SANTANA SANTANA, YAIZA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7218* SANTOS FERNANDEZ, YAIZA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5903* SHAIKH URBINA, DAVID - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3898* SOTO JESUS, ALEJANDRO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0520* SUAREZ VALIENTE, ALEJANDRO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3644* TOLEDO MARTIN, JORGE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Anexo
Lista provisional supletoria

Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A SUPERIOR EN INFORMÁTICA (15/12/2021 - 12/01/2022)
Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. FORMACIÓN UNIVERSITARIA II. III. OTROS MÉRITOS III.

FinalI.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F. I.G. II.I.1 II.I.2 II.I.3 II.I.4 II.I.5 II.I.6

III.1. III.2. III.3. III.4.

III.1 III.2.d III.2.e III.3 III.4.a) III.4.b)

ACOSTA VERA, MARCIAL FERMIN ****4132* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5100 0,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9680 13,6620 11,0000 11,7800

ACUÑA LEDESMA, EDUARDO JAVIER ****4710* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9600

CASTELLANO DIAZ, MARIO ****3876* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4200

CASTILLO HERNANDEZ, IVAN ****4236* 4,7600 0,0000 0,0000 0,0000 5,8065 1,2760 0,0000 11,8425 0,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2700 0,0000 0,7200 8,1720 9,1620 21,9645

CASTRO MANCINI, ANDRES ELOY ****0703* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2625 0,0000 0,0000 0,2625 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,7800 11,0000 12,5125

DE LEON MARTIN, JONATAN ****2559* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4100

DOMINGUEZ  GONZALEZ, CHAXIRAXI ****5230* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 ### 1,1700 11,0000 11,3200

FELIPE HERNANDEZ, JUAN PEDRO ****6338* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7530 0,0000 0,0000 6,7530 1,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7830

****7177* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7200

GARCIA RODRIGUEZ, ESTEBAN ****1569* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9200 0,2700 0,0000 0,0000 0,5000 0,4000 2,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1680 14,4090 11,0000 13,0900

GARCIA TOLEDO, MARCOS MIGUEL ****8544* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500

GONZALEZ  LEMUS, JAIRO ****6776* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1500 3,1500 3,9300

****9272* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3955 0,0000 0,0000 5,3955 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,5760 9,4950 11,0000 18,1455

GONZALEZ GARCIA, EDUARDO ****8368* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3200

GONZALEZ MEDINA, NAYRA ****6964* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4000 5,4000 5,9700

LEON ALEMAN, DAVID ****4850* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1800 0,0000 0,1800 0,8900

MAHRACH MAHRACH, MOHAMMED ****4985* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,6700 1,4203 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4203 3,0903

MARTIN DEL RIO CABRERA, RAFAEL ****3000* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7800 3,7800 3,7800

MAZO GONZALEZ, RESURRECCION ****3783* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5960 0,0000 0,0000 1,5960 1,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3000 0,0616 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,4840 0,1080 11,0616 13,9576

MEDINA NUEZ, ISAAC ****3326* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7600

MONTELONGO  BETANCOR, ANIBAL ****3126* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0655 7,2630 0,0000 9,3285 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2400 3,2400 12,5685

MORALES PEREZ, ALEJANDRO ****5912* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5300 1,3100

III.2a).1 III.2a).2 III.2.b).1 III.2.b).2 III.2.c).1 III .2.c).2

FERNANDEZ MARTINEZ, MIGUEL 
IGNACIO

GONZALEZ CAMACHO, ROGER 
FERNANDO
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PEREZ PEREZ, JUAN ANTONIO ****5258* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8605 3,9150 0,0000 12,7755 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,7755

PLAZA MARTIN, VICTOR ****7753* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6855 0,0000 0,0000 0,6855 0,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6600 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4000 6,2600 7,8355

SANCHEZ LOPEZ, MARCO ANTONIO ****7766* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0900 0,0000 0,0000 0,7200 1,8100 2,3100

SILVA PADRON, NOEMI ****6103* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000

TORIBIO RODRIGUEZ, DIEGO ****3766* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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